
سه شنبه < 2 خرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1832

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:
سامان دهی کمربندی مشارکتی است 

تقسیم کار در
 کمربندی جنوبی 

طالبان: بهینه سازی کمربندی شیراز 
برای تردد ایمن خودروها در دستور کار است 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس، یکی از معضلات اساسی شهر شیراز را کمربندی 
این شهر به ویژه کمربندی جنوب و غرب آن دانست و گفت: به دنبال این هستیم 
تا با همکاری شهرداری شیراز و اداره کل راهداری استان، این محور را برای تردد 
ایمن خودروها بهینه ســازی کنیم. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرســازی فارس، محمودرضا طالبان افــزود: به همین منظور و با هدف یک 
تقسیم کار، هفته گذشته به اتفاق شهردار شیراز، مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای فارس و پلیس راهور اســتان، بازدیدی از این محور داشــتیم. وی ادامه 
داد: تلاش این مجموعه ها بر این اســت تا کمربندی به فضای شهری نزدیک تر 
باشد و با ایجاد یک فضای ایمن برای تردد خودروها، کمک شود که مردم بتوانند 

استفاده بهینه تری از این محور داشته باشند.
مدیرکل راه و شهرســازی فارس اظهار داشت: فرایند اجرایی کمربندی شمال 
شهر شیراز نیز با کمک شهرداری شیراز و بخش خصوصی در حال انجام است.

طالبــان، طول کمربندی جنوبی شــیراز را 42 کیلومتر برشــمرد و افزود: 18 
کیلومتر از این مســیر در محدوده قانونی شهر و 24 کیلومتر دیگر نیز در حریم 

شهر قرار دارد.
وی افزود: بر اساس توافقی که در ابتدای امسال با شهرداری شیراز داشتیم، مقرر 
شد که 18 کیلومتر موجود در محدوده شهر در اختیار شهرداری و 24 کیلومتر 

موجود در حریم شهر نیز در اختیار دولت قرار گیرد.

اهدای خون توسط 
کارکنان بهزیستی فارس

 به مناســبت دهه کرامت، مدیــرکل و جمعی از کارکنان بهزیســتی فارس با 
مستقرشــدن اتوبوس سازمان انتقال خون در اداره کل بهزیستی فارس به صورت 
داوطلبانه اقدام به اهدای خون نمودند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی 
اداره کل بهزیستی فارس، عبدالرحمن سلیم حقیقی، مشاور مدیرکل بهزیستی 
فارس اظهار داشت: در پی فراخوان سازمان انتقال خون استان مبنی بر کاهش 
ذخایر خونی در اســتان مدیرکل و کارکنان بهزیستی فارس به صورت داوطلبانه 
اقدام به امر خداپســندانه و خیرخواهانــه اهدای خون نمودند. در این برنامه که 
با مستقرشدن اتوبوس ســازمان انتقال خون در محل بهزیستی، به دعوت اداره 
کل بهزیســتی فارس انجام شد، 1۶هزار سی سی خون اهدا شد. مشاور مدیرکل 
بهزیستی فارس افزود: عمل پسندیده اهدای خون علاوه بر اینکه وظیفه دینی، 
انسانی و اجتماعی افراد در قبال هم نوعان خود است، فواید بی شماری هم برای 

سلامتی فرد اهداکننده به همراه خواهد داشت.

موفقیت آبفا فارس
 در ارزیابی وزارت نیرو

کســب رتبه خیلی خوب توســط دفتر حراســت و امور محرمانه آبفا فارس در 
ارزیابی مرکز حراست وزارت نیرو، سند موفقت دیگری برای این مجموعه است. 
دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آبفا فارس در ارزیابی مرکز حراست وزارت 
نیــرو حائز رتبه خیلی خوب طی ســال 14۰1 گردید. به گزارش روابط عمومی 
شرکت آبفا استان فارس، در ارزیابی های تخصصی مرکز حراست وزارت نیرو بر 
اساس شاخص ها و ملاک های تخصصی در مرکز حراست و حراست شرکت های 
مادرتخصصی در ابعاد پرسنلی، فیزیکی، اسناد، فناوری اطلاعات و... دفتر حراست 
و امور محرمانه شرکت آبفا فارس حائز رتبه خیلی خوب طی سال 14۰1 گردید.
در همین راســتا در بخشــی از نامه رئیس مرکز حراست وزارت نیرو خطاب به 
مدیرعامل شرکت آبفا فارس آمده است: تلاش و همت والای مدیریت و کارکنان 
دفتر حراســت و امور محرمانه آن شرکت در سال 14۰1 بر اساس شاخص ها و 
ملاک های تخصصی در مرکز حراســت و حراست شرکت های مادرتخصصی در 
ابعاد پرسنلی، فیزیکی، اسناد، فناوری اطلاعات و... مورد توجه، تحلیل و ارزیابی 

قرار گرفت و آن دفتر موفق به کسب رتبه خیلی خوب گردید.

کشف 82 کیلو حشیش و تریاک در پاسارگاد 
فرمانده انتظامی پاســارگاد گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، یک دستگاه 
کامیون توقیف و 82 کیلوگرم حشیش و تریاک کشف شد. سرهنگ »مصطفی 
توکلــی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان پاسارگاد، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور های 
مواصلاتی، به یک دســتگاه کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر 
متوقــف کردند. وی افزود: در بازرســی از این کامیــون، 53 کیلو تریاک و 29 
کیلو حشــیش )در مجموع 82 کیلوگرم مواد مخدر( که به صورت ماهرانه ای در 
قسمت های مختلف خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ توکلی با بیان 
اینکه در این خصوص راننده قاچاقچی دســتگیر و تحویل مراجع قضایی شدند، 
تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی امان با 

این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد. 

اســتاندار فارس در پیامی به مناســبت روز بزرگداشــت ملاصدرای شیرازی گفت: 
ملاصدرا اندیشه اســلامی ایرانی را در پیوندگاه فلسفه و عرفان، حکمتی دیگر برون 

آورد و با حرکت جوهری خویش، حقیقت دیگری را بر هستی نمایان ساخت.
به گزارش دوشنبه ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در 
این پیام بیان کرد: سپاس، آفریدگاری که اندیشیدن را در انسان نهاد و هستی را در 
او روان ساخت. او که در هر هنگامه ای راهنمایی آورد تا اندیشگاه انسانی را به بلندای 

دانش و اندیشه رهنمون کند.
وی ادامــه داد: خرداد، ماه اندیشــه ورزانی اســت که بر صدر جهان، گفتمانشــان 
می درخشــد. ماهی که با بزرگداشــت حکیم بزرگ و اندیشمند سترگ، ملاصدرای 
شیراز آغاز می شــود؛ همو که اندیشه اسلامی ایرانی را در پیوندگاه فلسفه و عرفان، 
حکمتی دیگر برون آورد و با حرکت جوهری خویش، حقیقت دیگری را بر هســتی 

نمایان ساخت.
رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان فارس گفت: همان مکتب اندیشگاهی که 
حکیم وارسته و اندیشمندی از پیروان حکمت متعالیه صدرایی، امام خمینی)ره(، با 

زدودن تیرگی های بی خرد ستم شاهی، آن را بر صدر نشاند.
ایمانیه در ادامــه این پیام یکم خرداد، روز بزرگداشــت صدرالمتألهین، ملاصدرای 
شیرازی، آغازگری بر مکتب اندیشگاهی حکمت، فلسفه و عرفان اسلامی ایرانی شیعه، 

را بزرگ و گرامی داشت.

نخســتین روز از ماه خرداد به گرامیداشت صدرالمتألهین، »ملاصدرای شیـــرازی« 
اختصاص یافته است.

»صدرالدین محمد بن ابـــراهیم بن یحیی قوامی شیرازی« مشهور به »ملاصـدرا« و 
پیروان مکتب وی را »صدرالمتألهین« نامیده اند. این فیلسوف در سال 9۷9 هجـری 
قمری در شیراز چشم به جهان گشود. نخست در محضر پدر به کسب علوم و معارف 

پرداخت و پس از مرگ وی به تکمیل معارف و معلومات خود پرداخت.
ملاصدرا در علوم عقلی از فیلسوف شهیر »میرداماد« و درعلوم نقلی نیز از محضـــر 

»بهاءالدین محمد عاملی« که شیخ الاسلام نامیده می شود، بهـره های فراوانـی برد.
این فیلسوف ایرانی پس از پایان تحصیلات به قم رفت و در »کهک« از توابع این شهر 
گوشه نشینی اختیار و از رهگذر مجاهدت و ریاضت دریچه ای به عالم قدسی باز کرد و 

توانست حقایق علمی پیش آموخته را از راه »مکاشفات« مشاهده کند.
تألیف آثار ارزنده و تأســیس مکتب فلســفی، مربوط به همیــن دوره از زندگی این 
فیلسوف برجسته است. در هفتمین سفری که پیاده عازم حج شد یا پس از بازگشت 

از این سفر در بصره و در سن ۷۰سالگی، جان به جان آفرین تسلیم کرد.
حیات علمی این فیلسوف که از رهگذر آن توانست خـدمات ارزنده ای به فلسفـه کند، 
به سه بخش و دوره تقسیم می شود؛ نخست بخش دوره »شاگردی و دانش اندوزی« 
است که در این دوره وی تنها به بحث و تتبع در آرا و نظریه های متکلمان و فیلسوفان 

پرداخت و هنوز به مرحله مسلک عرفانی نرسیـده بود.

پانزده ســال از زندگی وی نیز صرف عبادت در منطقه کهک قم شد که خود او این 
دوره را دوران پی بردن به رموز و اسراری می نامد که از راه بـرهان کشف نشده بود.

ســومین دوره حیات این فیلســوف مربوط به دوره »تألیف« است که وی موفق شد 
به نگارش حقایقی بپردازد که خـداوند از راه الهام و انکشاف به او اعطا کـرده بود.

کتاب »اســفار« اولین کتابی اســت که محصول دوره عزلت طولانی ملاصدرا بوده و 
اســفار اربعه را می توان دایرةالمعارف بزرگ فلسفی و اساس دیگر تألیفات ملاصدرا 
به شمار آورد. المبدأ و المعاد، الشــواهد الربوبیه، المشاعر، حکمه العرشیه، رساله در 
جبر و تفویض، رســاله الحدوث، رساله اکسیرالعارفین، رســاله القضا و القدر، رساله 
حرکه الجوهریه از جمله کتاب ها و مقاله های ملاصدرای شــیرازی محسوب می شود 

که بیشتر به زبان عربی به رشته تحریر درآمده اند.
این فیلسوف شیرازی پس از »ابن سینا« مشهورترین دانشمند و حکیـــم ایرانـی و 

پایه گذار مکتب »حکمت متعالیه« در فلسفه اسلامی به شمار می رود.
در حال حاضر آثار ملاصدرا ب عنـــوان یکی از منابع اصلـــی فلسفه، موردتـــوجه 

فیلسوفـان و اندیشمندان جهان است.

محمدرضا هوشــیار مدیرکل بهزیســتی فارس، با اشــاره به واگــذاری تعداد 122 
فرزند به خانواده های متقاضی فرزندخواندگی در ســال گذشــته، گفت: بنا بر اعلام 
 آمارهای ســازمان بهزیستی کشــور، استان فارس جزو ۶ اســتان اول کشور در امر 

فرزندخواندگی است.
هوشــیار با بیان اینکه از 122 فرزند واگذارشده، 5۰ نفر پسر و ۷2 فرزند با جنسیت 
دختر بوده اند، تعداد خانواده های پشت نوبت متقاضی فرزندخواندگی در استان فارس 
را ۶5۰ خانواده برشــمرد و عنوان کرد: در واگذاری فرزندان دو موضوع اصلی وجود 
دارد؛ اول تأیید صلاحیــت خانواده های متقاضی و دوم وجود فرزند قابل واگذاری در 
مراکز؛ زیرا بخشــی از فرزندانی که در مراکز بهزیســتی نگهداری می شوند، شرایط 
واگذاری برای فرزندخواندگی را ندارند. بی سرپرست بودن یا بدسرپرست بودن کودک 
باید موردتأیید مقام قضایی قرار بگیرد؛ لذا تعداد فرزندان قابل واگذاری نسبت به تعداد 

متقاضیان محدود است.
او در ادامه افزود: متقاضیان فرزندخواندگی ابتدا در ســامانه فرزندخواندگی ثبت نام 
نموده و مدارک خود را بارگذاری می کنند و بعد از تماس با آنها مصاحبه و مراحل بعد 
توســط کارشناسان بهزیستی انجام و پیگیری می شود. اولویت اول واگذاری فرزند با 
زوج های دارای صلاحیت بدون فرزند و اولویت دوم بانوان مجرد هستند و خانواده های 

دارای فرزند نیز اولویت سوم در واگذاری فرزندان هستند.
 مدیرکل بهزیستی فارس، بیشتربودن متقاضیان کودکان شیرخوار با جنسیت دختر 

را از چالش ها برشمرد و عنوان کرد: این نگرش باید اصلاح شود؛ زیرا تمامی فرزندان 
در سنین مختلف و با هر جنسیتی نیاز به والدین دارند و حق دارند که از آغوش گرم 

خانواده بهره مند شوند.
عبدالرحمن ســلیم حقیقی مدیر روابط عمومی و مشــاور اجرایی مدیرکل بهزیستی 
فارس، با بیان اینکه افزایش آگاهی عموم مردم نسبت به خدماتی که بهزیستی ارائه 
می دهد موجب ترغیب آنها به موضوع فرزندخواندگی شــده اســت، گفت: در سال 
پیش رو تلاش بهزیســتی بر این اســت که با تکیه بر موضوع امین موقت از طریق 
شناسایی خانواده های دارای صلاحیت، کودکان را به جای نگهداری در مراکز اقامتی 
به خانواده های امین بسپارند تا امور مددکاری کودک انجام و کودک به خانواده نَسبی 

یا سببی بازپیوند یا وارد خانواده جایگزین شود.
ســلیم حقیقی در توضیح برنامه امین موقت افزود: واگــذاری فرزند به صورت امین 
موقت، در پاره ای موارد به دلیل اینکه والدین زیســتی یا بستگان فرزندان به صورت 
موقت شرایط پذیرش فرزندشان در خانواده را ندارند، کودک بعضاً مجبور است مدتی 
را که گاهی تا 2 سال به طول می انجامد، در مراکز ماندگار شود تا تعیین تکلیف شود.
این مدت در واقع کلیدی ترین زمان زندگی کودک اســت و آنها از داشتن خانواده یا 

تجربه لمس عشق پدر و مادر محروم می مانند.
خانواده های متقاضی می توانند در مدت زمان کمی بعد از درخواست در صورت داشتن 

شرایط، این کودکان را پذیرش کنند.

در بعضی مواقع ممکن است این روند امین موقت پس از گذشت 2 سال که والدین 
زیســتی نتوانند شرایط بازگشــت کودک به خانواده را مهیا کنند، فرزند در خانواده 

فرزندپذیر تبدیل به فرزندخوانده شود.
مشاور اجرایی مدیرکل بهزیستی فارس به موضوع کودکان با نیازهای ویژه نیز اشاره 
کرد و افزود: تعداد قابل توجهی از فرزندانی که در طول ســال به دلیل بی سرپرستی 
و بدسرپرستی در شــیرخوارگاه ها و خانه های کودکان و نوجوانان پذیرش می شوند، 
بــه دلایل متعدد دچار معلولیت ها و بیماری های مادرزادی یا ژنتیکی هســتند و به 
همین دلیل شــانس ورود آنها در خانواده جایگزین نســبت به دیگر کودکان کمتر 
می باشد. بســیاری از این کودکان در صورت حضور در کانون گرم خانواده می توانند 
محدودیت های ناشی از مشکلات جســمی و روانی را بهبود ببخشند؛ همان طور که 
همیشــه بیان شده است، معلولیت محدودیت نمی باشــد و امکان رشد توانایی ها و 

پتانسیل های این کودکان در خانواده فراهم خواهد شد.
در همین راستا شرایط ســپردن فرزندان با نیازهای ویژه به خانواده ها تسهیل شده 

است و طی پروسه ای با کمترین زمان ممکن انجام می گیرد. 
ســال گذشــته ۷ نفر از کودکان با نیازهای ویژه بهزیستی فارس به فرزندخواندگی 
ســپرده شــده اند و در حال حاضر 35 فرزند با نیاز ویژه در مراکز بهزیســتی فارس 

نگهداری می شوند.

استاندار فارس:  ملاصدرا حقیقت دیگری را بر هستی نمایان ساخت

گفتمان ملاصدرا جهانی بود
دکتر ایمانیه: خرداد، ماه اندیشه ورزانی است که بر صدر جهان، گفتمانشان می درخشد

مدیرکل بهزیستی فارس: جزو شش استان اول کشور در امر فرزندخواندگی هستیم

افزایش فرزندخواندگی 
هوشیار: بیشتربودن متقاضیان کودکان شیرخوار با جنسیت دختر از چالش های فرزندخواندگی است

به گزارش روابط عمومی شــورای اســلامی شهر شیراز، طاهری رئیس شورای اسلامی کلان شهر شیراز با اشــاره به موارد مطرح شده از سوی رسانه های رسمی پیرامون 
بازداشت  دو تن از اعضای شورا، اظهار داشت: پیرو اخبار منتشرشده از سوی برخی از رسانه ها و سؤالات فعالان اجتماعی مبنی بر خبر اعلام شده از سوی معاون دادستان 
مرکز استان فارس در مورخ 31 اردیبهشت ماه، در خصوص بازداشت دو عضو شورای اسلامی شهر شیراز، به استحضار مردم فهیم و نجیب شیراز عزیز و سایر هموطنان و 
اصحاب رسانه می رساند، آنچه شورای اسلامی شهر شیراز از آن اطلاع یافته، صرفاً همان خبر انتشاریافته از سوی رسانه های رسمی استان به نقل از معاون دادستان استان 

فارس با موضوع بازداشت دو نفر از اعضای شورا به جهت تخلفات و اتهامات تفهیمی به دستور مقام قضایی بوده و مازاد بر آن اطلاعاتی در اختیار ندارد. 
ایــن مقــام مســئول تصریح کرد: بدیهی اســت دادگســتری کل و مســئولان دســتگاه قضایی اســتان فارس حســب قوانیــن و مقــررات و با عدالــت و انصاف 
بــر اســاس مســتندات، پرونــده را پیگیــری کرده و بــه ســرانجام خواهند رســاند. وی تأکید کــرد: این شــورا از همــگان تقاضــا دارد، تا روشن شــدن زوایای 
 پرونــده و رســیدگی از ســوی دســتگاه قضایی، از هرگونــه گمانه زنــی و قضاوت  های زودهنگام که ســبب خدشه دارشــدن افــکار عمومی خواهد شــد، اجتناب 

گردد .

رئیس شورای شهر شیراز:

 قانون
 فصل الخطاب 
می باشد

 آگهی مزایده شماره های 5002096688000025
1402-79

نوبت اول آگهی 1402/03/02  شیرازنوین
نوبت دوم آگهی 1402/03/03  روزنما 

شهـــــــرداری شیراز در نظر دارد تلویزیون شهری مشــــروحه ذیل را جهــــت بهره برداری تبلیغــــــاتی از طریق مزایده عمومـــی با بهره گیـــری از 
سامــــانه تدارکــــات الکترونیــــکی دولــــت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5002096688000025 به مدت سه سال واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت ها 
و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور 

مراجعه نمایند.

نوع سازهمکان
تعداد 
وجه

مساحت ابعاد  
قیمت ماهیانه جهت سال 

اول به ریال
مبلغ کل اجاره بها سه 

سال به ریال
مبلغ سپرده شرکت در 

مزایده به ریال

619/8185/000/0008/080/800/000500/000/000*13/3تلویزیون شهری چهارراه ادبیات

• تامین LED منصوب بر روی پیکره به عهده برنده مزایده می باشد.

1. لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال سوم با 20 درصد افزایش نسبت به سال دوم محاسبه و اخذ می گردد.
2. ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر 

و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.
3. متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را 

بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
4. آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 مورخه 1402/03/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 

مزایده را دریافت نمایند.
5. مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به یکی از صورت های مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمـــران- 

جنب پمپ بنزین- سازمان سیما منظر فضای ســبز )حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق( تسلیم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و کداقتصادی: 411364877455   

ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر، کد مرجع 101660
6. آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1402/03/28 می باشد.

7. زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 14:15 مورخه 1402/03/29 در محل چهارراه خلدبرین )شهرداری منطقه یک( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد.
8. بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

9. برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

11. آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
12. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1499891: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 آگهی مزایده عمومی
نوبت اول : 1402/03/02

نوبت دوم :  1402/03/09

شــهرداری کوار در نظر دارد بر اســاس مصوبه شــماره یک 

صورتجلسه 207 مورخ 1400/12/16 شورای اسلامی شهر کوار 

یک قطعه زمین با مساحت 1000 متر مربع واقع در بوستان آزادی 

شهر کوار را برای مدت چهار سال صرفاً جهت نصب وسایل بازی 

کودکان به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، 

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس کوار- شهرداری واحد امور 

قراردادها مراجعه نمایند.

1- بهای پایه اجاره ماهانه مبلغ67/000/000 ریال)شصت و هفت 

میلیون ریال( می باشد. 

2- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.  

3- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت 

ده روز می باشد.             

4- متقاضیان می بایست مبلغ 160/800/000ریال)یکصد و شصت 

میلیون و هشتصدهزار ریال( به عنوان سپرده شرکت در مزایده 

را به حساب 13570780 سپرده شهرداری کوار نزد بانک رفاه 

کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک 

تضمین شده تهیه و آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.       

5- چنانچه نفرات اول تا ســوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند 

سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.                                                       

6- به پیشنهادات مخدوش، مشــروط و فاقد سپرده و یا ارائه 

شده خارج از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.    

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

8-کمیســیون عالی معاملات در تاریخ 1402/03/21 تشکیل و 

برنده مزایده مشخص خواهد شد.  
1497588: شناسه آگهی

شهردار کوار- حامد زارع 

نوبت اول


